Diana Santos Guedes

Harrison Figueiredo Lima

Lucas dos Santos Silva

Juana Lane Raphael de Moraes
Isabelle Barbosa Gomes da Silva
Yasmin vangelote da Silva
LORHANY BERNARDI DUTRA
Beatriz Corréa Costa

REBECA COUTINHO HUERTA

Ana Julia Lima Mendes

Maria Eduarda da Silva Feijé
GABRIEL SOUZA DA SILVA BATISTA
Lucyana Tomas Pereira Soares

Maria Eduarda de Barcelos Laranjeira
Thiago Carneiro de Sousa

Lucas de Freitas Araujo

Raveshy Augusto de Souza
Carolina Hygino Lima dos Anjos
Ludmylla da Costa Loureiro Lima
Maria Beatriz dos Santos da Silva

Giovanna de Andrade Lima

JORGE DELACASTRO SANTOS
Vitéria de Morais Rodrigues

Gabriel de Freitas Oliveira

GUSTAVO JOSE DE ARAUJO DA SILVA
VITOR MARTINS BUSSI GUIMARAES
danielle primo de barros

Ana Beatriz Da Silva Salvado

Adriele Gomes Vitor Silva

Ana Clara Rodrigues Monteiro

Marcelo Dezidério De Souza

Maracana
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Maracana
Maracana
Maracana
Maracana
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Maracana
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CURSO TECNICO INTEGRADO DE ADMINISTRACAO
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CURSO TECNICO INTEGRADO DE ADMINISTRACAO
CURSO TECNICO INTEGRADO DE ADMINISTRACAO

CURSO TECNICO INTEGRADO DE EDIFICACOES
CURSO TECNICO INTEGRADO DE EDIFICACOES
CURSO TECNICO INTEGRADO DE EDIFICACOES
CURSO TECNICO INTEGRADO DE EDIFICACOES
CURSO TECNICO INTEGRADO DE EDIFICACOES

CURSO TECNICO INTEGRADO DE SEGURANCA DO TRABALHO
CURSO TECNICO INTEGRADO DE SEGURANGA DO TRABALHO
CURSO TECNICO INTEGRADO DE SEGURANCA DO TRABALHO
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Vespertino
Vespertino
Vespertino
Vespertino
Vespertino
Vespertino
Vespertino
Vespertino
Vespertino
Vespertino
Vespertino
Vespertino
Vespertino
Vespertino

Matutino
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Matutino

Vespertino
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Vespertino
Vespertino
Vespertino
Vespertino
Vespertino

0581564-6
0582220-9
0583703-3
0581103-9
0581686-4
0582877-8
0580268-4
0583740-6
0583749-3
0583725-7
0580187-4
0583863-0
0580241-9
0581332-8
0581435-1

0580706-1
0581230-0
0581916-0
0583622-3
0583667-7

0581998-6
0582755-0
0581273-1
0583583-8
0582928-1
0582615-3
0583895-0
0583746-4
0580360-8
0583582-1
0583318-2



Alessandra de Souza de Macedo Lopes
Bruno Magalhaes Cesar e Silva

Gabriel Aride Rodrigues

Larissa menezes de jesus

Eduardo Felipe Maciel Dias

Maria Eduarda Pains de Aquino

Tom Teixeira Ardigd Formonte

MIGUEL SANTOS RONSEK
Maria Eduarda Ribeiro Santana
Miguel da Silva Patricio

Emily Albuquerque

Melissa Costa Alves Souza

Lavinia da Silva Lima

Gabriel Batista Goés

Ana Carolina Batista Raposo
Caud Gomes Martinez

Bernardo Gongalves Matos
Raquel Feres Mariano da Fonseca
Anna Julia Silva Vital

George Claude Santos Cardoso
MIGUEL PESSINO MONTEIRO
Ana Luiza da Silva Fraga

caio oliveira de lima gouveia

Caio Quites de Mattos

Emilly de Paula Braganca

Fernando Brand&o Prado

GABRIEL DE OLIVEIRA MENEZES
GABRIEL JUNIOR CERQUEIRA DA SILVA
Gabriel Serafim de Oliveira CRUZ
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CURSO TECNICO INTEGRADO DE METEOROLOGIA
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CURSO TECNICO INTEGRADO DE METEOROLOGIA
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CURSO TECNICO INTEGRADO DE MECANICA
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CURSO TECNICO INTEGRADO DE MECANICA

CURSO TECNICO INTEGRADO DE ELETRONICA
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0581017-5
0582473-4
0583874-2
0582783-3
0583809-6
0582670-4
0583674-3

0581949-5
0582274-1
0580176-2
0582654-9
0581879-7

0580535-2
0583663-1
0583923-3
0584101-7
0582155-2
0583239-5
0580636-3
0582363-4
0583569-5
0581663-4

0581841-0
0583408-1
0582703-0
0582942-4
0581581-8
0583704-0
0584080-0



Miguel Alexandre Nascimento

Beatriz Ferreira Cunha

Carollina Ramos da Silva Malta
Marianna de Morais dos Santos
Guilherme Ribeiro Almeida

Mariah Eduarda de Oliveira Rodrigues

LUIZ CLAUDIO PEREIRA GONCALVES JUNIOR
AGATHA CRISTINA SILVA MONCADA
Sarah Moraes Ribeiro da Silva

Jodo Victor Teixeira Machado

Renan friande da camara

Jodo Victor Siqueira Frederico

KAUA VITOR OLIVEIRA CUSTODIO
Jodo Vitor Felix da Costa da Silva

Alan Jonas Gongalves Ferreira

taynna alves de souza leocardo da silva
Anthony Barbosa de assuncgéo

ANA CLARA CARVALHO

Samuel Gomes Macieira

PEDRO BATISTA CASTIAJO

Maria Eduarda Marques Moraes
Yasmim dos Santos Oliveira

Caué yuri da costa lima

Anna Victoria da Silva Nascimento
Vitor Daltro Lana da Silva

Bryan Silva Mendes

Vitor Gabriel Aradjo Lima
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0580337-6
0584067-3
0583412-9
0580377-8
0580427-5
0584131-3

0584128-2
0580603-8
0582434-9
0583735-2
0582311-4
0583072-3
0583262-7
0581015-2
0580384-4
0584191-6
0582322-6
0584153-7
0583759-9
0583961-2
0580216-4
0582218-4
0582314-3
0582089-0
0580344-2
0582492-9
0580574-8



